事 務 連 絡

                            ２０２２．０２．０４

会  員  各  位

                              事 務 局 長

門司地区乗組員待機室の改装工事について（お知らせ）

 標記について、内海交通株式会社より下記の通り連絡がありましたので、お知らせ

致します。

記

以  上
 保存期限：２月１４日